
16. Illspitz Volkslauf

LSV Feldkirch 13.09.2015

Ergebnisliste Seite 1

Hobbylauf 4.0 km   Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Verein Nat Leistung

1. 142 Hammer, David 2000 mJugend-19 BLT Sparkasse Bludenz AUT 14:16,6 min

2. 133 Bernatzik, Tristan 2000 mJugend-19 TS Bregenz Vorkloster AUT 15:18,0 min

3. 132 Pauger, Alexander 1971 M 40 TS Bregenz Vorkloster AUT 15:32,2 min

4. 128 Bittendorfer, Andreas 2001 mJugend-14 Tri Team Bludenz AUT 15:59,5 min

5. 104 Thoma, David 1992 M 20 WKG Feuerwehr Bludesch AUT 16:11,2 min

6. 131 Neugschwentner, Juergen1972 M 40 TS Bregenz Vorkloster AUT 16:24,5 min

7. 112 Lampert, Severin 2000 mJugend-19 HC BW Feldkirch AUT 16:58,9 min

8. 134 Pauger, Tobias 1999 mJugend-19 TS Bregenz Vorkloster AUT 17:29,6 min

9. 141 Kessler, Patricia 2000 wJugend-19 Trigantium Bregenz AUT 17:35,8 min

10. 124 Hofer, Barbara 1977 W 30 AUT 18:06,4 min

11. 113 Lampert, Linus 2001 mJugend-14 FC BW Feldkirch AUT 18:48,5 min

12. 123 Matt, Kassian 2001 mJugend-14 Handball BW Feldkirch AUT 18:51,3 min

13. 103 Roeser, Emma 2004 wJugend-14 TS Bregenz Vorkloster AUT 18:55,2 min

14. 129 Bittendorfer, Stephan 2003 mJugend-14 Tri Team Bludenz AUT 19:00,2 min

15. 108 Schneider, Max 2003 mJugend-14 Raiffeisen TS Gisingen AUT 19:02,6 min

16. 147 steele, paul 1967 M 40 GBR 19:10,5 min

17. 109 Schneider, Ben 2004 mJugend-14 Raiffeisen TS Gisingen AUT 19:21,5 min

18. 125 Mayer, Aaron 2002 mJugend-14 Sportgemeinschaft Goetzis AUT 19:38,0 min

19. 111 Van Acker, Katharina 1995 W 20 Raiffeisen TS Gisingen AUT 19:44,0 min

20. 126 Strah, Maria 2000 wJugend-19 Fightteam Feldkirch AUT 20:23,5 min

21. 122 Gstach, Christina 1998 wJugend-19 Fightteam Feldkirch AUT 20:23,7 min

22. 138 Vonbank, Nikolas 2002 mJugend-14 AUT 20:50,4 min

23. 117 Fiedler, Manuel 1986 M 20 Karateclub Rankweil AUT 21:19,7 min

24. 116 Pfeifer, Robin Sarina 1993 W 20 Karateclub Rankweil AUT 21:44,3 min

25. 101 Buchwald, Klian 2001 mJugend-14 LSG Vorarlberg AUT 21:45,0 min

26. 100 Buchwald, Birgit 1971 W 40 LSG Vorarlberg AUT 21:48,8 min

27. 146 steele, louise 1971 W 40 GBR 22:11,6 min

28. 106 Koschat, Darja 2002 wJugend-14 Generali Gruppe Oesterreich AUT 24:01,3 min

29. 135 Tiefenthaler, Luca 2005 mKinder-10 AUT 24:20,8 min

30. 136 Brugger, Lukas 2005 mKinder-10 AUT 24:24,4 min

31. 105 Heron, Jonathan 1973 M 40 SUI 24:35,8 min

32. 137 Nussbaumer, Lucca 2005 wKinder-10 AUT 24:38,3 min

33. 127 Soltesz, Edith 1991 W 20 AUT 26:24,5 min

34. 144 Meyer, Samuel 2004 mJugend-14 AUT 26:33,0 min

35. 145 Laengle, Sarah 2005 wKinder-10 AUT 26:33,4 min

36. 107 Kienast, Martin 1936 M 70 Raiffeisen TS Gisingen AUT 26:33,7 min

37. 130 Hohenwarter, Pascal 2004 mJugend-14 AUT 26:37,0 min

38. 114 Seiringer, Evi 1980 W 30 AUT 27:54,6 min

39. 115 Leupold, Susi 1984 W 30 AUT 27:55,0 min

40. 143 Boehler, Stefanie 1991 W 20 AUT 28:01,0 min

41. 139 Welti, Petra 1957 W 50 ULC Bludenz AUT 31:09,5 min

42. 140 Welti, Klaus 1956 M 50 ULC Bludenz AUT 35:19,0 min

43. 119 Dreiling, Andreas 1984 M 30 aqua muehle frastanz AUT 37:06,3 min

44. 120 Scherung, Alessandro 1991 M 20 aqua muehle frastanz AUT 37:06,6 min

45. 118 Bachmann, Gerhard 1965 M 50 aqua muehle frastanz AUT 37:06,9 min

45 Finisher

Hobbylauf 4.0 km   männl. Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Verein Nat Leistung

1. 142 Hammer, David 2000 mJugend-19 BLT Sparkasse Bludenz AUT 14:16,6 min

2. 133 Bernatzik, Tristan 2000 mJugend-19 TS Bregenz Vorkloster AUT 15:18,0 min

3. 132 Pauger, Alexander 1971 M 40 TS Bregenz Vorkloster AUT 15:32,2 min

4. 128 Bittendorfer, Andreas 2001 mJugend-14 Tri Team Bludenz AUT 15:59,5 min

5. 104 Thoma, David 1992 M 20 WKG Feuerwehr Bludesch AUT 16:11,2 min
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Hobbylauf 4.0 km   Fortsetzung männl. Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Verein Nat Leistung

6. 131 Neugschwentner, Juergen1972 M 40 TS Bregenz Vorkloster AUT 16:24,5 min

7. 112 Lampert, Severin 2000 mJugend-19 HC BW Feldkirch AUT 16:58,9 min

8. 134 Pauger, Tobias 1999 mJugend-19 TS Bregenz Vorkloster AUT 17:29,6 min

9. 113 Lampert, Linus 2001 mJugend-14 FC BW Feldkirch AUT 18:48,5 min

10. 123 Matt, Kassian 2001 mJugend-14 Handball BW Feldkirch AUT 18:51,3 min

11. 129 Bittendorfer, Stephan 2003 mJugend-14 Tri Team Bludenz AUT 19:00,2 min

12. 108 Schneider, Max 2003 mJugend-14 Raiffeisen TS Gisingen AUT 19:02,6 min

13. 147 steele, paul 1967 M 40 GBR 19:10,5 min

14. 109 Schneider, Ben 2004 mJugend-14 Raiffeisen TS Gisingen AUT 19:21,5 min

15. 125 Mayer, Aaron 2002 mJugend-14 Sportgemeinschaft Goetzis AUT 19:38,0 min

16. 138 Vonbank, Nikolas 2002 mJugend-14 AUT 20:50,4 min

17. 117 Fiedler, Manuel 1986 M 20 Karateclub Rankweil AUT 21:19,7 min

18. 101 Buchwald, Klian 2001 mJugend-14 LSG Vorarlberg AUT 21:45,0 min

19. 135 Tiefenthaler, Luca 2005 mKinder-10 AUT 24:20,8 min

20. 136 Brugger, Lukas 2005 mKinder-10 AUT 24:24,4 min

21. 105 Heron, Jonathan 1973 M 40 SUI 24:35,8 min

22. 144 Meyer, Samuel 2004 mJugend-14 AUT 26:33,0 min

23. 107 Kienast, Martin 1936 M 70 Raiffeisen TS Gisingen AUT 26:33,7 min

24. 130 Hohenwarter, Pascal 2004 mJugend-14 AUT 26:37,0 min

25. 140 Welti, Klaus 1956 M 50 ULC Bludenz AUT 35:19,0 min

26. 119 Dreiling, Andreas 1984 M 30 aqua muehle frastanz AUT 37:06,3 min

27. 120 Scherung, Alessandro 1991 M 20 aqua muehle frastanz AUT 37:06,6 min

28. 118 Bachmann, Gerhard 1965 M 50 aqua muehle frastanz AUT 37:06,9 min

28 Finisher

Hobbylauf 4.0 km   weibl. Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Verein Nat Leistung

1. 141 Kessler, Patricia 2000 wJugend-19 Trigantium Bregenz AUT 17:35,8 min

2. 124 Hofer, Barbara 1977 W 30 AUT 18:06,4 min

3. 103 Roeser, Emma 2004 wJugend-14 TS Bregenz Vorkloster AUT 18:55,2 min

4. 111 Van Acker, Katharina 1995 W 20 Raiffeisen TS Gisingen AUT 19:44,0 min

5. 126 Strah, Maria 2000 wJugend-19 Fightteam Feldkirch AUT 20:23,5 min

6. 122 Gstach, Christina 1998 wJugend-19 Fightteam Feldkirch AUT 20:23,7 min

7. 116 Pfeifer, Robin Sarina 1993 W 20 Karateclub Rankweil AUT 21:44,3 min

8. 100 Buchwald, Birgit 1971 W 40 LSG Vorarlberg AUT 21:48,8 min

9. 146 steele, louise 1971 W 40 GBR 22:11,6 min

10. 106 Koschat, Darja 2002 wJugend-14 Generali Gruppe Oesterreich AUT 24:01,3 min

11. 137 Nussbaumer, Lucca 2005 wKinder-10 AUT 24:38,3 min

12. 127 Soltesz, Edith 1991 W 20 AUT 26:24,5 min

13. 145 Laengle, Sarah 2005 wKinder-10 AUT 26:33,4 min

14. 114 Seiringer, Evi 1980 W 30 AUT 27:54,6 min

15. 115 Leupold, Susi 1984 W 30 AUT 27:55,0 min

16. 143 Boehler, Stefanie 1991 W 20 AUT 28:01,0 min

17. 139 Welti, Petra 1957 W 50 ULC Bludenz AUT 31:09,5 min

17 Finisher

Hobbylauf 4.0 km   mKinder-10
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Nat Leistung

1. 135 Tiefenthaler, Luca 2005 AUT 24:20,8 min

2. 136 Brugger, Lukas 2005 AUT 24:24,4 min

2 Finisher in dieser Altersklasse
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Hobbylauf 4.0 km   mJugend-14
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Nat Leistung

1. 128 Bittendorfer, Andreas 2001 Tri Team Bludenz AUT 15:59,5 min

2. 113 Lampert, Linus 2001 FC BW Feldkirch AUT 18:48,5 min

3. 123 Matt, Kassian 2001 Handball BW Feldkirch AUT 18:51,3 min

4. 129 Bittendorfer, Stephan 2003 Tri Team Bludenz AUT 19:00,2 min

5. 108 Schneider, Max 2003 Raiffeisen TS Gisingen AUT 19:02,6 min

6. 109 Schneider, Ben 2004 Raiffeisen TS Gisingen AUT 19:21,5 min

7. 125 Mayer, Aaron 2002 Sportgemeinschaft Goetzis AUT 19:38,0 min

8. 138 Vonbank, Nikolas 2002 AUT 20:50,4 min

9. 101 Buchwald, Klian 2001 LSG Vorarlberg AUT 21:45,0 min

10. 144 Meyer, Samuel 2004 AUT 26:33,0 min

11. 130 Hohenwarter, Pascal 2004 AUT 26:37,0 min

11 Finisher in dieser Altersklasse

Hobbylauf 4.0 km   mJugend-19
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Nat Leistung

1. 142 Hammer, David 2000 BLT Sparkasse Bludenz AUT 14:16,6 min

2. 133 Bernatzik, Tristan 2000 TS Bregenz Vorkloster AUT 15:18,0 min

3. 112 Lampert, Severin 2000 HC BW Feldkirch AUT 16:58,9 min

4. 134 Pauger, Tobias 1999 TS Bregenz Vorkloster AUT 17:29,6 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

Hobbylauf 4.0 km   M 20
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Nat Leistung

1. 104 Thoma, David 1992 WKG Feuerwehr Bludesch AUT 16:11,2 min

2. 117 Fiedler, Manuel 1986 Karateclub Rankweil AUT 21:19,7 min

3. 120 Scherung, Alessandro 1991 aqua muehle frastanz AUT 37:06,6 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

Hobbylauf 4.0 km   M 30
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Nat Leistung

1. 119 Dreiling, Andreas 1984 aqua muehle frastanz AUT 37:06,3 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Hobbylauf 4.0 km   M 40
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Nat Leistung

1. 132 Pauger, Alexander 1971 TS Bregenz Vorkloster AUT 15:32,2 min

2. 131 Neugschwentner, Juergen1972 TS Bregenz Vorkloster AUT 16:24,5 min

3. 147 steele, paul 1967 GBR 19:10,5 min

4. 105 Heron, Jonathan 1973 SUI 24:35,8 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

Hobbylauf 4.0 km   M 50
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Nat Leistung

1. 140 Welti, Klaus 1956 ULC Bludenz AUT 35:19,0 min

2. 118 Bachmann, Gerhard 1965 aqua muehle frastanz AUT 37:06,9 min

2 Finisher in dieser Altersklasse
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Hobbylauf 4.0 km   M 70
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Nat Leistung

1. 107 Kienast, Martin 1936 Raiffeisen TS Gisingen AUT 26:33,7 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Hobbylauf 4.0 km   wKinder-10
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Nat Leistung

1. 137 Nussbaumer, Lucca 2005 AUT 24:38,3 min

2. 145 Laengle, Sarah 2005 AUT 26:33,4 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

Hobbylauf 4.0 km   wJugend-14
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Nat Leistung

1. 103 Roeser, Emma 2004 TS Bregenz Vorkloster AUT 18:55,2 min

2. 106 Koschat, Darja 2002 Generali Gruppe Oesterreich AUT 24:01,3 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

Hobbylauf 4.0 km   wJugend-19
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Nat Leistung

1. 141 Kessler, Patricia 2000 Trigantium Bregenz AUT 17:35,8 min

2. 126 Strah, Maria 2000 Fightteam Feldkirch AUT 20:23,5 min

3. 122 Gstach, Christina 1998 Fightteam Feldkirch AUT 20:23,7 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

Hobbylauf 4.0 km   W 20
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Nat Leistung

1. 111 Van Acker, Katharina 1995 Raiffeisen TS Gisingen AUT 19:44,0 min

2. 116 Pfeifer, Robin Sarina 1993 Karateclub Rankweil AUT 21:44,3 min

3. 127 Soltesz, Edith 1991 AUT 26:24,5 min

4. 143 Boehler, Stefanie 1991 AUT 28:01,0 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

Hobbylauf 4.0 km   W 30
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Nat Leistung

1. 124 Hofer, Barbara 1977 AUT 18:06,4 min

2. 114 Seiringer, Evi 1980 AUT 27:54,6 min

3. 115 Leupold, Susi 1984 AUT 27:55,0 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

Hobbylauf 4.0 km   W 40
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Nat Leistung

1. 100 Buchwald, Birgit 1971 LSG Vorarlberg AUT 21:48,8 min

2. 146 steele, louise 1971 GBR 22:11,6 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

Hobbylauf 4.0 km   W 50
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Nat Leistung

1. 139 Welti, Petra 1957 ULC Bludenz AUT 31:09,5 min

1 Finisher in dieser Altersklasse
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